Kronika.

KRAJOWA.

— Nowy Generał-gubernator warszawski. Naczelnik sztabu generalnego, generał jazdy Żyliński, mianowany został generał-gubernatorem warszawskim i dowódcą wojsk warszawskiego okręgu wojskowego z zaliczeniem do sztabu generalnego.

Generał Jakób Żyliński, syn Grzegorza, urodził się d. 15 (27) marca 1853 roku w Moskwie. Wykształcenie otrzymał w Mikołajowskiej szkole jazdy i w Mikołajowskiej akademii sztabu generalnego. Służbę wojskową rozpoczął w roku 1873, w pułku huzarów sumskich, z którego w r. 1885 przeszedł do sztabu dywizji grenadyerów w Moskwie, a w roku 1887 do komitetu naukowego sztabu głównego w Petersburgu.